
680087-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680087-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla potrzeb Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Redzikowo Sp. z o.o. w okresie 01.03.2025 r. – 28.02.2026 r.
OJ S 217/2024 07/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu i Rekreacji Redzikowo Spółka z o.o.
E-mail: prezes@osirredzikowo.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Redzikowo Sp. z o.o. w okresie 01.03.2025 r. – 28.02.2026 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji dla 
potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji Redzikowo Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: 2653ac83-eb73-45f3-9fda-313d2d53eb8e
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje 
możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane. 2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu, na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy 
Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie i spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w 
art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 2) 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/680087-2024
mailto:prezes@osirredzikowo.pl


680087-2024 Page 2/8

to z odrębnych przepisów: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada: a) 
aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; b) aktualnie 
obowiązującą koncesję uprawniającą do dystrybucji paliwami gazowymi wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – w przypadku Wykonawców będących właścicielami 
sieci dystrybucyjnej; lub c) ważną i obowiązującą Generalną Umowę Dystrybucyjną zawartą z 
właściwym dla każdego punktu poboru paliwa gazowego Operatorem Sytemu 
Dystrybucyjnego – w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych); 4) sytuacji technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie stawia szczegółowych 
wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 4. Ocena spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o podmiotowe środki dowodowe. Z treści 
dokumentów musi jednoznacznie wynikać, że stawiane warunki Wykonawca spełnił. 
Niespełnienie warunków skutkować będzie wykluczeniem z postępowania. Zamawiający może 
wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 5. 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 6. Podmiotowe środki 
dowodowe wymagane od Wykonawcy obejmują: 1) aktualnie obowiązującą koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 2) aktualnie obowiązującą koncesję uprawniającą do 
dystrybucji paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – w 
przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej; lub ważną i 
obowiązującą Generalną Umowę Dystrybucyjną zawartą z właściwym dla każdego punktu 
poboru paliwa gazowego Operatorem Sytemu Dystrybucyjnego – w przypadku Wykonawców 
nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej. 3) dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych). Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć 
wymaganych przez Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa 
powyżej, Wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający 
sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 4) informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, wystawionej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 5) oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 594 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 5 do SWZ; 6) zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 



680087-2024 Page 3/8

2.1.6.

Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 7) zaświadczenie albo inny 
dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 
odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności 
należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 8) odpis lub informację z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; 9) oświadczenie Wykonawcy (załącznik nr 6 do SWZ) o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, e) art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i 
opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 7. W celu wstępnego potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia określonych przez 
Zamawiającego Wykonawca załącza do oferty, aktualne na dzień składania ofert 
Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zw. JEDZ) - o 
którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy Pzp, a którego wzór określa standardowy formularz 
określony w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 
2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie tymczasowo zastępuje 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Informacja na temat 
dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Informacja na temat 
dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 
Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.



680087-2024 Page 4/8

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia,
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i 
oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta 
jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i 
oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta 
jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i 
oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta 
jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Informacja na temat 
dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji 
warunków zamówienia.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Informacja na temat 
dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji 
warunków zamówienia.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Informacja na temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń 
składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta jest w 
specyfikacji warunków zamówienia.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Informacja na 
temat dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.



680087-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Informacja na temat 
dokumentów i oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarta jest w specyfikacji warunków zamówienia.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Informacja na temat dokumentów i 
oświadczeń składanych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarta 
jest w specyfikacji warunków zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Redzikowo Sp. z o.o. w okresie 01.03.2025 r. – 28.02.2026 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji dla 
potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji Redzikowo Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Data zakończenia trwania: 28/02/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Maksymalnie oferta może otrzymać 100,00 pkt, stanowiących ilość punktów 
uzyskanych w ramach kryterium cena. 2. W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom w 
kryterium cena zostaną przyznane punkty według następującego wzoru: Cmin C = --------- x 
100 pkt Coferta C- ilość punktów badanej ceny oferty Cmin - cena oferty najniższej spośród 
zaproponowanych w ofertach Coferta - cena oferty badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo


680087-2024 Page 6/8

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegóły zawarte w dokumentach zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 

https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo


680087-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu i Rekreacji Redzikowo Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 8393054846
Adres pocztowy: Redzikowo 16b  
Miejscowość: Redzikowo
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Cholewińska
E-mail: prezes@osirredzikowo.pl
Telefon: 784-903-912
Adres strony internetowej: https://parkwodnyredzikowo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej-UZP

mailto:prezes@osirredzikowo.pl
https://parkwodnyredzikowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_redzikowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej-UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej-UZP


680087-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: efa6fb85-3d9d-41a9-9e13-7399bf8b8721 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/11/2024 12:07:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 680087-2024
Numer wydania Dz.U. S: 217/2024
Data publikacji: 07/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

